کار به جایی رسیده که ابن حجر عسقلانی در الدرر الکامنه، صفحه ۱۵۵ چاپ‌های جدید صفحه ۱۸۱ است می‌گوید:

«ومنهم من ينسبه إلى النفاق»

بعضی از اهل سنت به ابن تیمیه نسبت نفاق می‌دهند.

الدرر الکامنة في أعيان المائة الثامنة ج ۱، ص ۱۸۱، اسم المؤلف: الحافظ شهاب الدين أبي الفضل أحمد بن علي بن محمد العسقلاني الوفاة: ۸۵۲هـ / ۱۴۴۹م ، دار النشر : مجلس دائرة المعارف العثمانية - صيدر اباد/ الهند - ۱۳۹۲هـ / ۱۹۷۲م ، الطبعة : الثانية ، تحقيق : مراقبة / محمد عبد المعيد ضان.

چرا؟

«لقوله في علي ما تقدم»

نسبت به علی آنچه که قبلاً گفتیم که عبارت‌های نادرستی گفته است.

در ادامه گفته:

«کان مخذولا حیث ما توجه»

نستجیر بالله علی هر کاری که می‌کرد جز خذلان نصیبش نمی‌شد.

«وإنه حاول الخلافة مرارا فلم ينلها»